ロ
言
［
口

３
６
９
月
９
５
第
年
総
３
裁
和
家
令

横

弁護士山中理司様

横浜家庭裁判所長鬼澤友

司法行政文書の開示についての通知書

3月31日付け（4月1日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につい

て，下記のとおり情報を提供することとしましたので通知します。

記

1 提供する司法行政文書の情報

「令和3年度における横浜家庭裁判所の裁判事務の分配等に関する規程（令和

3年4月1日現在） 」の別表第2 （片面で2枚）

2提供の実施方法

写しの送付

１
ワ
－

(担当）横浜家庭裁判所事務局総務課電話045 （345） 3506

(別表第2）

裁判官の配置及び開廷の日割

1 本庁

皇

！

2支部

谷口庫

自時 ｛完

更郡長裁半|｣長

裁判長

栽半||長

事

・・■

川崎 ■■

部等 裁 判 官 代理順序 開廷日割

家事
第1部

総括裁判長判事 日下部克通

判事 中尾隆宏

判事 日野直子

判事

判事

■ 一

局
一
局

判事 吉

谷英司

嶋由子

澤邦和

判事 和久登貴子

(兼） 判事 安原和臣

判事山本明子

1

2

3

4

5

6

7

家事
第2部

総括裁判長判事 武藤真紀子

判事 宮武 芳

判事 五島真希

判事 笹井三佳

判事 脇田未菜子

(兼） 判事山本明子

1

2

3

4

毎日

少年部

総括裁判長判事 佐藤 基

判事 岸野康隆

判事 安原和臣

1

2

毎日

支部 裁判官
開廷日割

家事 少年

’ ｜ ’｜’ 判l

昌

E 。

相模原

(兼） 支部長 判事 八木貴美子

判事 栗原洋三

(兼） 判事 小林邦夫

(兼） 判事高宮園美

判事 岩松浩之

判事 田中優奈

毎日 毎日

横須賀

(兼） 支部長裁判長判事 見米 正

裁判長判事 佐藤晋一郎

(兼） 判事 渡辺智子

(兼） 判事 野原利幸

(兼） （特）判事補 大曽根史洋

毎日 毎日

小田原

(兼） 支部長裁判長判事 松田俊哉

(兼） 裁判長判事 佐脇有紀

裁判長判事 建石直子

(兼） 判事 内山梨枝子

判事 見目明夫

(兼） 判事 前澤 功

判事 田中智子

(兼） 判事 杉田 薫

(兼） 判事 林 寛子

(兼） 判事 森 大輔

(兼） 判事 亀村恵子

(兼） 判事補 餅田庄平

毎日 毎日